
Folha:  1/1

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Abril/2011.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

POSTO ESTRELA LTDA                      
78.617.750/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

42/2010

20/11

LEI 10520/02 DEC 2879/06

REAJUSTE NOS VALORES DE COMBUSTÍVEIS PARA EXERCÍCIO 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/04/2011

12/04/2011

08/04/2011   a   31/12/2011

14.01 17.512.0029 2.061.3.3.90.00.00.00.00.00

47.440,20 Forma de Pagamento: QUINZENAL

Número do Processo: 49/2010


